
OOO «АКАДЕМИЯ ИНТЕГРАЛЬНОЙ ПСИХОДИНАМИЧЕСКОЙ ПСИХОТЕРАПИИ» 

ПРИКАЗ  

МОСКВА 

5 ноября 2022 г.    №02-11/2022  

 Об утверждении дополнительных профессиональных программ и стоимости 

обучения на 2022-2024 гг.  

В целях организации учебного процесса в ООО «Академия интегральной 

психодинамической психотерапии», в соответствии с Федеральным законом "Об 

образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ и Положением об 

Учебной центре ООО «Академия интегральной психодинамической психотерапии» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным 

программам согласно Перечню (Приложение 1).  

2. Изменение стоимости обучения по дополнительным профессиональным 

программам производить исключительно при согласовании сторонами договора 

об оказании платных образовательных услуг.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Ректор _______________________ / Тор Ю.Н. 

 

 

  



Приложение 1  

к Приказу 02-11/2022  от 5 ноября 2022 г.  

ПЕРЕЧЕНЬ  

Программ дополнительного профессионального образования,  

ООО «Академия интегральной психодинамической психотерапии»  

 
Программа обучения 

 

 
Полная стоимость  

Профпереподготовка «Интегральная 
психодинамическая психотерапия и 
психологическое консультирование» 2022-
2023 

99 000 р. 

Профпереподготовка «Интегральная 
каузальная психотерапия» 2023-2024  

149 000 р. 

Профпереподготовка «Кататимно-
имагинативная психотерапия 
(символдрама)» 2022-2024  

134 300 р. 

Профпереподготовка «Кататимно-
имагинативная психотерапия 
(символдрама)» 2024-2025  

206 400 р. 

Профпереподготовка «ОЛИ интегративная 
психодинамическая психотерапия»  

142 000 р. 

Курс «Нарциссизм: полный курс по 
диагностике и методам психотерапии»  

19 900 р. 

Курс «Расстройства личности: практический 
курс по диагностике и психотерапии» 

19 900 р. 

Курс «Работа с чувствами: 
психоаналитический подход»  

19 900 р. 

Курс «Самооценка и отношение к себе: 
методика глубинной коррекции»  

19 900 р. 

Курс «Групповая психотерапия в 
психодинамическом подходе: практический 
курс» 

 19 900 р. 

Курс «Агрессия в лечении различных 
расстройств. Методы и протоколы 
работы»  

14 900 р. 

Групповая супервизия 1500 р. для студентов АИПП  
1900 р. для остальных слушателей 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Ректор _____________ / Тор Ю.Н.    «5» ноября 2022 г. 


